PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 8122/2022

Assunto: Providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando à realização de serviços de

manutenção e recolocação de bloquetes em toda a extensão da Rua Carlos Navarro da Cruz

até a Avenida Senador Joaquim Miguel Martins de Siqueira, Jardim Mesquita, onde a via se

encontra danificada e com afundamento.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura visando à

realização de serviços de manutenção e recolocação de bloquetes em toda a extensão da

Rua Carlos Navarro da Cruz até a Avenida Senador Joaquim Miguel Martins de Siqueira,

Jardim Mesquita, onde a via se encontra danificada e com afundamento.

Destacamos que o problema afeta especialmente a partir do número 125

da Rua Carlos Navarro da Cruz.

Reiteramos a necessidade reavaliação para possível finalização do

serviço, visto que, segundo resposta da Secretaria de Infraestrutura por meio do Ofício nº

325/2022, o mencionado serviço já havia sido executado.

Destacamos a abertura do PROTOCOLO Nº 7098, de 30 de junho de

2021, referente ao assunto, além do encaminhamento da INDICAÇÃO Nº 2173/2021.

Fotos anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora – PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 8122/2022 – Vereadora Maria Amélia – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C